СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КИНГИСЕППСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 26.10.2022                                № 398/4-с

О  передаче  в  дар  ценного  подарка
Общественной  организации  ветеранов
войны,  труда  (пенсионеров),  вооруженных
сил  и  правоохранительных  органов
Кингисеппского района

В соответствии с  Федеральным законом от  06.10.2003 года  №131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации»,  Договором  дарения  №б/н  от  22.06.2022  года,  Уставом  МО
«Кингисеппский муниципальный район», в связи с проведением праздничного
мероприятия,  посвященного  30-летию  со  дня  образования  Общественной
организации  ветеранов  войны,  труда  (пенсионеров),  вооруженных  сил  и
правоохранительных органов  Кингисеппского  района,  Совет  депутатов  МО
«Кингисеппский муниципальный район»

РЕШИЛ:

1. Передать  в  дар  Общественной  организации  ветеранов  войны,
труда  (пенсионеров),  вооруженных  сил  и  правоохранительных  органов
Кингисеппского  района ценный подарок – 2 (два)  сертификата  «М.Видео»,
номиналом 10 000 (десять тысяч) рублей, общей стоимостью 20 000 (двадцать
тысяч) рублей (далее - подарок).

2. Главе  МО  «Кингисеппский  муниципальный  район»  Антоновой
Е.Г. вручить подарок.

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на
постоянную комиссию по бюджету, экономике, земельным и имущественным
вопросам.

Глава МО
«Кингисеппский муниципальный район»                                   Е.Г.Антонова